2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2020 № 684-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 23.06.2020 № 295-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства Гаврилово-Посадского муниципального района, возникшего в связи с укреплением материально-технической базы  Муниципального бюджетного учреждения «Центр русского народного творчества Гаврилово- Посадского муниципального района Ивановской области»

в 2020 году»
В соответствии с постановлениями Правительства Ивановской области от 24.06.2014 № 242-п «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Ивановской области на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений культуры Ивановской области», от 22.01.2020 № 9-п «О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений культуры Ивановской области в 2020 году» (в действующих редакциях), Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  постановляет:
1.  Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 23.06.2020 № 295-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства Гаврилово-Посадского муниципального района, возникшего в связи с укреплением материально-технической базы  Муниципального бюджетного учреждения «Центр русского народного творчества Гаврилово- Посадского муниципального района Ивановской области» в 2020 году» следующие изменения:
- в пункте 1 постановления слова «сумме 6 767 676,77 (Шесть миллионов семьсот шестьдесят семь тысяч шестьсот семьдесят шесть) рублей 77 копеек» заменить словами «7 246 785 (Семь миллионов двести сорок шесть тысяч семьсот восемьдесят пять) рублей 90 копеек;
- пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3.   Финансирование расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, осуществлять за счет средств:

- субсидии, предоставленной из бюджета Ивановской области бюджету Гаврилово-Посадского муниципального района на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений культуры Ивановской области, в целях софинансирования расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления в сумме 6 700 000 (Шесть миллионов семьсот тысяч) рублей 00 копеек;
- бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района в сумме 546 785 (Пятьсот сорок шесть тысяч семьсот восемьдесят пять) рублей 90 копеек.».
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3.
Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                                             В.Ю. Лаптев